第８号様式（第９条関係）
	　　　年　　月　　日
伊東市長　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

補助事業等完了報告書

　　　　　年　　月　　日伊東市指令　第　　　号に係る事業が次のとおり完了したので報告します。

１　補助事業実施対象
⑴　種別　　　　　　　　　　　　　⑵　築年数
⑶　構造・規模
２　補助事業実施対象の所在地

３　完了の年月日

４　事業の内容、成果

５　廃材の処理結果

６　収支の状況並びに補助事業等により生ずる収入金

７　補助金等の交付申請書と相違した場合はその理由

８　交付確定を受けたい額

９　補助事業完了後における当該土地の利用（管理）方法

１０　その他

	　上記報告事項について審査いたしました。
　　　　年　　月　　日
審査(検査)担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　氏名

　審査結果の意見

備考　補助事業実施後の周辺を含めた写真（２方向以上）を添付すること。